[image: image1.jpg]

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
с. Частые

  04.12.2017                                                                                                                        №  189

О назначении ответственного за организацию деятельности служб ранней помощи

С целью выстраивания единых подходов к формированию ранней помощи и сопровождению нуждающихся в ней детей и их семей, а также к определению механизма междведомственного взаимодействия по данным вопросам на муниципальном уровне
ПРИКАЗЫВАЮ:
.

1. Братусеву Марину Петровну, директора МДОУ «Частинская начальная общеобразовательная школа» назначить ответственным специалистом за организацию деятельности служб ранней помощи на территории Частинского муниципального района.

2. Приказ Управления образования от 21.02.2017 № 42 «О назначении ответственного за организацию деятельности служб ранней помощи» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования В.В. Пономарёву.
Начальник Управления  образования                              С.М. Качина